

ÅRSREDOVISNING

för

Görviksjön AB

Org.nr. 556614-2161

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
Räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	3
balansräkning	4
noter	6
underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Görviksjön AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen
överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma
den 2024- -

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

2024-05-28


Björn Stranne

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är installation av värme-, styr- och regleringsutrustning samt bevattningssystem. Företaget bedriver också campingverksamhet främst för dem som arbetar med vindkraft. Företagets säte är Strömsund.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 987 869	3 438 993	6 843 491	3 808 087
Resultat efter finansiella poster	-203 988	187 195	781 788	1 152 295
Soliditet %	89,89%	82,00%	60,07%	44,16%

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsuppgifter

Omsättningen har minskat då företaget håller på att dra ner sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv fond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	20 000	2 564 126	148 633	2 832 759
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			148 633	-148 633	0
Årets resultat				-203 988	-203 988
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 712 759	-203 988	2 628 771

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 712 759
Årets resultat	-203 988
	<u>2 508 771</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 508 771</u>
	2 508 771 ✓

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Görviksjön AB
Org.nr 556614-2161

RESULTATRÄKNING

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	Not	1 987 869	3 438 993
Övriga rörelseintäkter		<u>277 517</u>	<u>345 204</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 265 386	3 784 197
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-867 844	-704 114
Övriga externa kostnader		-1 550 630	-1 959 176
Personalkostnader	1	13 790	-752 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella Anläggningstillgångar		<u>-70 493</u>	<u>-120 277</u>
Summa rörelsekostnader		-2 475 177	-3 535 695
Rörelseresultat		-209 791	248 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 826	852
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 023</u>	<u>-62 159</u>
Summa finansiella poster		5 803	-61 307
Resultat efter finansiella poster		-203 988	187 195
Resultat före skatt		-203 988	187 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 562
Årets resultat		-203 988	148 633 <i>lm</i>

Görviksjön AB
Org.nr 556614-2161

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR		2023-12-31	2022-12-31
	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 107 037	2 161 601
Byggnadsinventarier	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 107 037</u>	<u>2 161 601</u>
Summa anläggningstillgångar		1 107 037	2 161 601
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 000	5 000
Summa varulager		<u>3 000</u>	<u>5 000</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		290 752	44 089
Övriga fordringar		363 625	357 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 051	2 458
Summa kortfristiga fordringar		<u>656 428</u>	<u>404 116</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 157 814	894 719
Summa kassa och bank		<u>1 157 814</u>	<u>894 719</u>
Summa omsättningstillgångar		1 817 242	1 303 835
SUMMA TILLGÅNGAR		2 924 279	3 465 436

Görviksjön AB
Org.nr 556614-2161
BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 712 759	2 564 126
Årets resultat		-203 988	148 633
Summa fritt eget kapital		<u>2 508 771</u>	<u>2 712 759</u>
Summa eget kapital		2 628 771	2 832 759
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		40 959	308 676
Skulder till kreditinstitut	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		40 959	308 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 436	72 590
Övriga skulder		2 363	92 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>197 750</u>	<u>158 558</u>
Summa kortfristiga skulder		254 549	324 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 924 279	3 465 435 ✓

Görviksjön AB
Org.nr 556614-2161

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader och mark	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Upplysningar till resultaträkningen

Not 1

Personal	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>	1	2
	<u>1</u>	<u>2</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 2

Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 008 960	4 004 676
Försäljning byggnad	-1 244 645	-995 716
Utgående anskaffningsvärden	1 762 315	3 008 960
Ingående avskrivningar	-847 359	-895 712
Återf. avskrivning	260 573	168 630
Årets avskrivningar	-70 492	-120 277
Utgående avskrivningar	-657 278	-847 359
Not 3 Redovisat värde	<u>1 107 037</u>	<u>2 161 601</u>

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	15 182	15 182
Utrangering	-15 182	0
Utgående anskaffningsvärden	0	15 182
Ingående avskrivningar	-15 182	-15 182
Återf. avskrivningar	15 182	0
Årets avskrivningar	0	0
Utg. avskrivningar	0	-15 182
Not 4 Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	171 939	171 939
Utrangering	0	0
Utgående anskaffningsvärden	171 939	171 939
Ingående avskrivningar	-164 606	-164 606
Återf. avskrivning	0	0
Årets avskrivningar	-7 333	-7 333
Utg. avskrivningar	-171 939	-171 939
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Görviksjön AB
Org.nr 556614-2161

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 5

Förfallotider skulder	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0

Övriga noter

Not 6

STÄLLDA SÄKERHETER OCH
ANSVARSFÖRBINDELSER

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter
som har ställts för egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar	775 000	775 000
Fastighetsinteckningar	<u>2 760 000</u>	<u>2 760 000</u>
Summa ställda säkerheter	3 535 000	3 535 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Görvik 2024 - 05-28



Björn Stranne
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 27/5 2024



Håkan Hjelm
Auktoriserad revisor Far
